
令和５年２月吉日 

 

関係各位 

                                                            福島県立聴覚支援学校長  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

令和４年度（第４８回）卒業証書授与式について 

 

  春寒の候、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症予防対

策を講じての教育活動につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年度（第４８回）卒業証書授与式につきましては、今般の新型コロナウイルス感

染症拡大の社会情勢を受け、幼児児童生徒の安全安心を最優先することから、下記のとおりの対

応といたしましたので、お知らせいたします。  

つきましては、本来であれば、日頃よりお世話になっております皆様方に卒業する幼児児童生

徒（幼稚部３名、小学部３名、中学部３名、高等部１４名）の成長した姿を御披露申し上げ、御祝

いの言葉を賜りたいところではございますが、趣旨を御理解いただき、御協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

１  令和５年３月１７日（金）に挙行いたします卒業証書授与式は、幼児児童生徒、保護者、教

職員の出席で実施いたします。 

 

２ 御来賓の方々の出席につきましては、大変恐縮ではございますが、父母と教師の会会長様 他

５名の方に御案内させていただきます。     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              （事務担当 教頭 菅野 亨 TEL 024-951-2081） 


